Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
1 ноября 2013 года № 38

О внесении изменений в Положение «О муниципальной казне
сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
 от 10 апреля 2006 г. № 52

	В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
         Внести изменения в Положение «О муниципальной казне сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 10 апреля 2006 г. № 52
1.  Пункт 1.2  изложить в следующей редакции: «В состав муниципальной казны сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский  район входят денежные средства бюджета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский  район движимые и недвижимые вещи (кроме денежных средств), земельные участки,  а также имущественные права, находящиеся в собственности сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район, не закрепленные за муниципальными предприятиями и учреждениями на правах хозяйственного ведения, оперативного управления и постоянного (бессрочного) пользования».

Глава
сельского поселения Енгалышевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
                                В.В. Ермолаев